REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din _/f\{;{fiﬁjg nr. “éj_t'?

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

in temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) si lit.j), art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, Legii nr.215/2016 cu privire la tineret, examinind
demersul presedintelui  Asociatiei Obstesti ,,Perspectiva” din mun.Cahul, dI
I iocgistrat la primdrie cu nr.1781 din 11.12.2020, in scopul

sustinerii initiativelor de tineret,

DISPUN:

1. Se alocd suma de 3000,00 lei (trei mii lei 00 bani) la procurarca
cadourilor (produse de cofetdarie) pentru desfasurarea campaniei de caritate
»Spiridusii lui Mos Craciun”, in perioada 18-31 decembrie 2020, in parteneriat cu
Asociatia Obsteasca ,,Perspectiva” si Asociatia Obsteascd ,,Pro-Lumina™ din
mun.Cahul.

2. Contabilitatea Primdriei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct [
va elibera suma mijloacelor financiare conform p.l al prezentei de
la institutia 10673, activitatea 00239.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea Primariei municipiului Cahul, in
termenii stabiliti de legislatie, se desemneazd specialistul principal al Primariei
municipiului Cahul,

4. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza

viceprimarul municipiului Cahul,_

Primarul municipiuluf; Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat:

Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


